Om foretaget Misa

Misa startade sin verksamhet 1994 och finns i Stockholm, Uppsala, Vésterds, Sodertilje, Skéine och
Gbteborg. Vi har mangarig erfarenhet av att hjilpa personer med funktionsnedsittning som vill &
stod ut i arbetslivet. Vi arbetar dven med langtidsarbetslosa for att underlitta deras dtergang till
forvirvsarbete. Vara frimsta uppdragsgivare ar kommuner, Arbetsformedlingen och Jobbtorg 1
Stockholms stad. De flesta vi arbetar med far sitt stéd genom LSS och SolL eller ndgon arbetsmark-
nadspolitisk insats, Namnet Misa stir {6r Metodutveckling, Individuelit stod, Samhillsinrikining
och Arbetsinriktning. Misa erbjuder dven kompetenshéjande utbildningsinsatser i metodarbete for

kommuner, organisationer och foretag.

Sa arbetar vi

Alla minniskor kan delta i arbetslivet med ritt utformat stod.

En plats i arbetslivet ger ménniskor styrka, sjilvférivoende,

och delaktighet i samhiillet. Det betyder ocksd regelbundna

rutiner, social gemenskap samt att man fir bidra med sina kunskaper
och resurser.

Nar vi utformar vért stéd utgdr vi frin personens individuella
intressen och resurser som vi matchar med lamplig arbetsplats.
Uppstar det svarigheter pd arbetsplatsen finns vart stéd niira till
hands. Tillsammans med uppdragsgivaren och den enskilde
utvdrderar vi kontinuerligt det stod vi ger och foljer upp utveckling
och framsteg,

Vi anvinder oss av ISA-metoden, Individuellt Stéd i Arbete.
Genom en trygg relation fir personen det stéd som behdvs for att
kunna utfora sina arbetsuppgifter s sjalvstindigt som méjligt.
Stddet kan i vissa fall handla om att utveckla tydliga instruktioner
som forenklar arbetet, I andra fall kan det handla om ett socialt
stod som hjilper personen att fungera bra med arbetskamraterna.
Med ISA-metoden bli vanliga arbeten tillgingliga for alla.

Med ritt stod kan alla som vill delta i arbetslivet

Misas Trestegsmodell

1. Vi lér kdnna personen och far
tillsammans reda pa intressen
och fbrmagor.

2. Personen far testa flera
praklikolatser. Misa finns
med som std.

ARBETE

3. Personen tar steget ul |
arbetslivet med elf individuellt
uifermat stéd, For vissa leder
det vidare till anstallning.




Vara enheter i Stockholm

Neuropsyliatrisk funktionsnedsiittning
Misa Bondegatan 08-71433 30
bondegatan@misa.se

Misa Dobelnsgatan 08 - 647 4775
dobelnsgatan@misa.se

Misa Kungsgatan 08 - 61790 80
kungsgatan@misa.se

Forvirvad hjirnskada
Misa Liljeholmen 08 - 669 01 60
lilieholmen@misa.se

Inlédrningssvarigheter/
Utvecklingsstorning

Misa Kista 08-62108 40
kista@misa.se
Misa Odenplan 08 - 739 04 70

odenplan@misa.se

Misa Skiirholmen 08 - 515 16 110
skarholmen@misa.se
Misa Villingby
vallingby@misa.se

08 - 76173 G0

Autism

Misa Blackeberg  08-3748 20
blackeberg@misa.se
Misa Globen
globen@misa.se

08 - 448 01 00

Psykisk funktionsnedsiittning
Misa Fridhemsplan 08 - 653 00 86
fridhemsplan@misa.se

Vira enheter pa andra orter

Misa Géteborg ©31-38099 00
goteborg@misa.se
Misa Skine
skane@misa.se
Misa Sidertiilje o©70 - 759 60 99
sodertalje@misa.se
Misa Uppsala
uppsala@misa.se

040 - 4316 29

018-1274 30

Misa Visteris
vasteras@misa.se

021 - 444 03 01

Utbildning och handledning
Misa Kompetens AB 08 - 580 813 40
kompetens@misa.se

Misa Huvadkontor
Misa AB

Korta gatan 7

171 54 Solna

Tin: 08 - 580 813 40
E-mail: huvudkontor@misa.se
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wiviv. misa.se

Misa AB ingar { WilluGruppen sont dr ett dgarbolag till
verksamheter som framjar utsatta minniskors mojlig-
het att delta i det ordinarie arbetslivet, Det finns en stark
gemensam strdvan i koncernen att fordndra attityden i
sambhdllet for att skapa "ett arbetsliv for alla”.

Individen i centrum




